

■アレルギー情報 Allergen information <フード① Food①>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。 ※ミラノサンドC、モーニングセットD、Eは店舗により販売メニューが異なります。
- ★網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

更新日: 2021年9月02日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)														他										
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	いわし	オレンジ	りんご	くるみ	まじたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いわし	キウイ	バナナ	「ま	ナッツ	カシュー	アーモンド	★魚介類		
		Eggs	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Walnut	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood			
ホットドック Hot dog	ジャーマンドック German hot dog	●	●	●					●	●	●					●																	
	ケチャップ ketchup																																
	レタスドック Lettuce hot dog	●	●	●						●	●	●																					
ミラノサンド Milano sandwich	ミラノサンドA ビーフパストラミ&生ハム Milano sandwich A Beef pastrami & ham	●	●	●					●	●	●																						
	ミラノサンドB 北海道産サーモンとエビのバジルソース Milano sandwich B Hokkaido salmon and shrimp with basil sauce	●	●	●			●			●				●																			
	ミラノサンドC ※ 照り焼きチキン ~お店仕込みのタルタルソース~ Milano sandwich C Teriyaki chicken ~with tartar sauce prepared on-site~	●	●	●					●	●			●																				
	ミラノサンドC ※ スモークチキンと半熟たまご ~味噌ジンジャーソース~ Milano sandwich C Smoked chicken & soft-boiled egg	●	●	●						●			●																				
全粒粉サンド Whole grain sandwich	全粒粉サンド 大豆ミート ~柚子胡椒豆乳ソース~ Whole grain sandwich Soy meat ~Yuzu pepper soy milk sauce~	●	●	●						●																	●						
ホットサンド Hot sandwich	ツナチeddarチーズ Hot sandwich Tuna with cheddar cheese	●	●	●						●																							

■アレルギー情報 Allergen information <フード① Food①>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シユガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。 ※ミラノサンドC、モーニングセットD、Eは店舗により販売メニューが異なります。
- ★網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

更新日: 2021年9月02日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)														他										
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	いわし	オレンジ	りんご	くるみ	まじたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いわし	キウイ	バナナ	「ま	ナッツ	カシュー	アーモンド	★魚介類		
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Walnut	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood			
トースト Toast	クロックムツシュ Croque Monsieur	●	●	●					●		●	●																					
	トースト Toast		●	●																													
	トーストフレッシュ(マーガリン) Toast fresh (Margarine)		●						●																								
	ストロベリージャム Strawberry Jam																																
	オレンジマーマレード Marmalade														●																		
	ブルーベリージャム Blueberry Jam																																
	チーズトースト Cheese toast		●	●																													
モーニング Mornig	セットA ハムタマゴサラダ A set Ham & egg salad	●	●	●					●	●	●					●																	
	セットB 彩り野菜とアボカドチキン B Set Colorful vegetables with avocado & chicken	●		●						●		●																					
	セットC ジャーマンドック C set German hot dog	●	●	●						●	●	●				●																	
	セットD ※ ベーコンとタマゴ ~3種のチーズ~ D set Bacon & egg ~three-cheese~	●	●	●						●		●																					
	セットD・E【東海地方限定メニュー】※ トースト&ゆでたまご(味付き) D・E set 【Tokai area limited menu】Toast & seasoned boiled egg	●	●	●																													

■アレルギー情報 Allergen information <フード② Food②>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2021年9月01日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	くるみ	まいたけ	もも	やまこも	あわび	いか	さけ	キウイ	バナナ	11#	ナッツ	カシュー	アーモンド	
		Eggs	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Walnut	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond		
デニッシュ Danish	クイニーアマン Kouign amann	●	●	●					●																						
	沖縄黒糖あんぱん Kokutou red bean bun	●	●	●					●																						
	ブリオッシュショコラ Chocolate brioche	●	●	●					●	●																				●	
	アップルパイ Apple pie	●	●	●						●						●															
	アップルパイ(九州エリア) Apple pie (Kyushu area)	●	●	●						●						●															
ケーキ Cake	福島県産白桃のミルクレープ Fukushima white peach mille crepe cake	●	●	●					●										●												
	ショコラムース Chocolate mousse	●	●	●				●	●						●																
	京都府産宇治抹茶のミルクレープ Kyoto uji matcha mille crepe cake	●	●	●						●																					
	バイクドチーズケーキ Baked cheese cake	●	●	●						●							●														
	北海道産かぼちゃのタルト Pumpkin tart	●	●	●					●	●																					●
	熊本県産和栗のモンブラン Japanese chestnut mont blanc cake	●	●							●																					●
	ミルクレープ Mille crepe cake	●	●	●						●																					
	スティックシュー カスタード Stick Chou custard	●	●	●						●																					

## ■アレルギー情報 Allergen information &lt;フード② Food②&gt;

- 一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- 表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目についてです。
- 印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- 店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2021年9月01日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	くるみ	まいたけ	もも	やまこも	あわび	いか	さけ	キウイ	バナナ	11月	ナッツ	カシュー	アーモンド		
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Walnut	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond			
焼菓子 Baked sweets	黒糖カステラ Kokutou castella	●		●																												
	なめらかチーズケーキ Baked cheese cake	●	●	●					●																							
	北海道バターミルククッキー(1袋あたり) Hokkaido buttermilk cookies	●	●	●																											●	
	&NUTS Nuts bar		●	●					●																			●	●			
	ふんわりバウムクーヘン Baumkuchen	●	●	●					●																							
	スイートポテト Sweet potato	●	●						●																							
	ベルギーワッフル Belgium waffle	●	●	●					●																							
	ソフトクッキー グラノーラ Soft cookie granola	●	●	●					●																							●
ソフトクッキー チョコチップ Soft cookie choco chip	●	●	●					●																								
ドトールパウンドケーキ レモン Pound cake lemon	●	●	●					●																								